[image: image1.png]

 администрация

маркинского сельского поселения
Цимлянского района
 Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2011г.                                                  №  13                                          ст. Маркинская
Об утверждении перечня
должностных лиц уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях.

      В целях совершенствования механизма реализации Областных законов от 25.10.2002г. №273-ЗС «Об административных правонарушениях» и от 25.10.2002г. №274-ЗС «Об административных комиссиях в Ростовской области»
                                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить перечень должностных лиц Администрации Маркинского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, согласно приложению.
 2.   Внести изменения в должностные инструкции специалистов уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, если ранее эти полномочия не были оговорены, указав статьи Областного закона от 25.10.2002г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»
3. .В период временного отсутствия специалиста Администрации, имеющего права составлять административный протокол (отпуск, командировка, болезнь и т.д.) его обязанности возлагаются на одного из работников административной комиссии.

4.   Постановление   Администрации   Маркинского сельского поселения от 06.08.2010г. № 50  считать утратившим силу.

5.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  Маркинского

 сельского поселения                                                                                             О. С. Кулягина

Приложение к постановлению Администрации Маркинского сельского поселения от

10.03.2011г. № 13
Перечень
должностных лиц Администрации

Маркинского сельского поселения

уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях

	Ф.И.О.

	Наименование должности
	Статья Областного закона от
25.10.2002г. № 273-ЗС

	Пататуева А.П.

Донсков А.А.

Островерхова Н.А.

	Специалист по муниципальному хозяйству
Специалист по имущественным и земельным отношениям       Старший инспектор по вопросам Пожарной безопасности ГО и ЧС
	Статья 2.4, 5.1, 5.3, 5.4, 5.5, 5.6, 5.7
Статья 6.1, 6.3, 2.7.

Статья 4.1, 6.2

Глава Маркинского                                                                       О. С. Кулягина

сельского поселения